
Katalog 2025
Produktový

NOVINKY 2025 Pečenýsirup

sirupRebarbora

Černý rybízpyré

Marshmallow
Sladká nostalgie v každé kapce
Přeneste se zpět k letním táborákům s jedinečnou chutí 
opečených marshmallows. Tento sirup dodá vašim nápojům 
krémovou sladkost s jemně kouřovým nádechem. 
Perfektní do kávy a horké čokolády.

Intenzivní barva, bohatá chuť
Svěží ovocné tóny a intenzivní chuť – MONIN Černý rybíz je 
ideální ingrediencí pro letní osvěžující drinky i sofistikované 
koktejly. Přidejte ho do ledového čaje, limonády nebo 
zkombinujte s bílým vínem či šampaňským pro moderní 
twist na Kir Royal. Výborně ladí i s čokoládovými nápoji nebo 
dezerty. 

Prémiová chuť pro inovativní menu
Tento sirup je dokonalým řešením pro podniky, které 
chtějí oslovit zákazníky autentickými a trendy chutěmi. 
Spojení sladkosti a jemné kyselosti přináší svěží zážitek, 
který se hodí jak do horkých, tak studených nápojů. 

Přírodní aromata a barviva
Bez přidaných konzervantů

Vhodné pro vegany
Bez GMO, alergenů a laktózy

Přírodní aromata a barviva
Bez přidaných konzervantů

Vhodné pro vegany
Bez GMO a alergenů

Přírodní aromata a barviva
Bez přidaných konzervantů

Vhodné pro vegany
Bez GMO a alergenů

Růžový grapefruit

Okurka

Čistá chuť růžového grepu bez cukru. 
Objevte svěží a intenzivní chuť růžového 
grepu v jeho nejčistší podobě. 

PURE by MONIN Okurka dokonale zachycuje 
autentickou, osvěžující chuť čerstvé okurky. 

pro nápoje bez cukru a kalorií

PŘÍRODNÍ AROMATA 
PŘÍRODNÍ BARVIVA 

BEZ PŘIDANÉHO CUKRU 
BEZ SLADIDEL

Ja
bl

ko
 z

el
en

é

Br
os

ke
v 

&
 M

er
uň

ka

M
an

go
 &

 M
ar

ac
uj

a

Če
rv

en
é 

pl
od

y

M
át

a

Rů
žo

vý
 g

ra
pe

fr
ui

t

O
ku

rk
a

Pure by MONIN je novou generací neslazených příchutí do 
nápojů. Alternativa nejen pro zákazníky, kteří se zajímají o 
zdravý životní styl, ale nabízí i rozšíření chuťových kombinací u 
zavedených nápojů. 

Neobsahuje žádný přidaný cukr ani umělá sladidla, obsah cukru 
v Pure by MONIN pochází pouze z ovocné šťávy, která tvoří 10 %.* 
 
Při smíchání s vodou nebo sodovkou v poměru 1:25 získáme nápoj, 
který můžeme označit za nápoj bez cukru a kalorií. 

kromě máty a okurky *

OCHUCENÁ VODA & SODA  |  KOKTEJLY & MOCKTAILY  |  LIMONÁDY & LEDOVÉ ČAJE

Ideální řešení

NOVINKY 2025

NOVÁ GENERACE CORDIALU PRO BARMANY
Proslulá francouzská společnost MONIN představuje unikátní řadu jednosložkových cordiálů. Cílem 
PARAGONU je zpropagovat i ochránit vzácné botanické poklady přírody ze vzdálených koutů naší 
planety. Chce celému světu představit doposud neznámé aromatické příchutě a zpřístupnit je tak 

lídrům, kteří ve svých koktejlech ocení opravdu výjimečné tóny. Řada PARAGON byla vytvořena jako 
série jednotlivých „kapitol“ tvořících barmanské encyklopedie botanických ingrediencí.

PEPPER COLLECTION
Její úvodní kapitola se soustředí na pepř a jeho netypické 
odrůdy. Na své cestě za osobitými a rozmanitými příchutěmi 
procestovali tvůrci PARAGONU všechny kontinenty a setkali se 
s obyvateli vzdálených míst, kteří už po celé generace pěstují 
vzácné rostliny.

MYSTIC COLLECTION
Pro novou kapitolu cordiálu PARAGON jsme šli do minulosti 
a vraceli se k dávným civilizacím a jejich vědomostem. Tato 

výprava nás zavedla k vzácným vínům a posvátným rostlinám, 
které se používaly napříč historií. Dali jsme si při tom péči s 
testováním aromat, textur a chutí, dokud jsme nevybrali tři 

uchvacující poklady přírody. 

WHITE PENJA PEPPER 48,5 cl
Původ: Kamerun

Profil: Žíně • Mentol • Kafr

TIMUR BERRY 48,5 cl
Původ: Nepál

Profil: Grep • Byliny • Dřevo

RUE BERRY 48,5 cl
Původ: Etiopie

Profil: Maracuja • Jasmín • Seno

PALO SANTO 48,5 cl
Původ: Jižní Amerika, Gran Chaco ,
Profil: Dřevo • Kouř • Vonné masti

VETIVER  48,5 cl
Původ: Jáva
Profil: Dřevo • Borovice • Zemistost • Koření

LABDANUM  48,5 cl
Původ: Španělsko
Profil: Jantar • Pryskyřice • Kůže

Amaretto 28%
Apricot Brandy 20%
Banán 20%
Kakao bílé 20%
Káva 25%
Cassis de Dijon 16%
Kokos 20%
Blue Curacao 20%
Bezinka 20%
Jahoda 18%
Malina 18%
Meloun zelený 20%

Cherry Brandy 24%
Liči 17%
Máta zelená 20%
Ostružina 16%
Orange Curacao 24%
Maracuja 16%
Broskev 16%
Jablko zelené 20%
Triple Sec Curacao 38%
Vanilka 20%
Fialka 16%
Meloun vodní 20%

Likéry

0,7 l

ZANZIBAR s.r.o. 
Generála Klapálka 1547,  272 01 Kladno 
+420 312 246 876 |  zanzibar@monin.cz 

www.zanzibarshop.cz



Svět
gurmánských
                      chutí

Hladká a krémová textura
Bez palmového oleje

Přírodní chuť

Široce využitelný a flexibilní produkt 
pro milkshaky, ledové jogurty a frappé, 

vhodný do mixérů i výrobníků ledové tříště, 
kombinovatelný s produkty MONIN.

Snadné použití
Přesný a elegantní latté art

Zvyšuje atraktivitu nápoje 
Více než 150 aplikací z balení

Čokoláda bílá 
Čokoláda tmavá
Karamel
Karamel slaný 

Kakao
Karamel

1,89 l & 0,5 l

Potravinářské 
polevy Frappe

0,15 l

Latté art

L’ A R T I S T E

Jogurt
Non Dairy
Coffee
Vanilla

1,36 kg

GIFT BOX 5 X 5CL

GIFT BOX 4 X 25CL

GIFT BOX 3 X 25CL

Coffee
Creme Brulle
Lískový oříšek
Perník
Vanilka
Karamel

Cocktail
Modré Curacao
Kokos
Grenadina
Jahoda

Coffee I
Karamel
Čokoládová 
sušenka
Lískový oříšek

Coffee II
Dýně kořeněná
Slaný karamel
Perník

Spritz
Pomerančo-
vý spritz
Růže
Fialka

Cocktail
Bezinka
Marakuja
Kokos
Mojito
Jahoda

Coffee
Čokoláda
Karamel
Vanilka
Lískový oříšek

Lemonade
Marakuja
Bezinka
Vodní meloun

Stačí přidat 
                alkohol

Mojito
Piňa Colada
Margarita
Daiquiri
Mai Tai
Porn Star Martini

Le Mixeur

MONIN Le Mixeur je ideálním řešením pro 
restaurace a bary, které chtějí zachovat vysokou 
kvalitu drinků a zároveň optimalizovat provoz. 
Přináší stabilitu nákladů, konzistentní chuť a 
více prostoru za barem. Zkracuje dobu přípravy 
koktejlů, minimalizuje ztráty surovin a urychluje 
servis. Stačí jen přidat alkohol a servírovat 
dokonale vyvážené drinky bez zbytečné námahy.

1 l a 0,5 l

Koktejly
Smoothie

Limonády
Přírodní aromata a barviva

Skutečná chuť a struktura ovoce
Odpovídá minimu 50% ovocného pyré

Produkt 2 v 1 není potřeba přidávat cukr
Dlouhá trvanlivost * Dostupné také v 0,5 l

NOVINKA

Pyré
Ananas 
Banán 
Borůvka 
Broskev 
Červené plody 
Červený grep 
Hruška Williams 
Jahoda* 
Jabuticaba 
Kiwi 
Kokos 
Liči 

Limeta 
Malina* 
Mandarinka 
Mango* 
Maracuja 
Rakytník 
Rebarbora 
Rybíz černý
Třešeň 
Yuzu 
Zelené jablko

Ovocné
Ananas
Banán zelený
Banán žlutý
Bergamot
Borůvka
Broskev
Brusinka
Citrón
Cloudy Lemonade
Granátové jablko
Grapefruit růžový
Grenadina
Hruška

Jablko zelené
Jahoda
Kiwi
Kokos
Limeta
Litchi
Malina
Mandarinka
Mango
Mango kořeněné
Maracuja
Meloun
Meloun vodní

Meruňka
Ostružina
Pomeranč
Pomeranč krvavý
Rybíz černý
Slíva třešňová
Třešeň

špičkových
      sirupů a koncentrátů

Květinové Virgin
Bylinné a 
zeleninové

Bezinka
Fialka
Ibišek
Jasmín
Levandule
Růže

Bitter
Curacao modré
Curacao Triple Sec
Griotka
Irský
Karibský rumový
Mojito
Piña Colada
Pomerančový Spritz
Sangria

Bazalka
Citrónová tráva
Gumový
Máta ledová
Máta zelená
Okurka
Rebarbora NOVINKA

Cukrová vata
Popcorn
Žvýkačka

Káva a dezertyKořeněné

Netradiční

Anýz
Červené plody kořeněné
Dýně kořeněná
Falernum
Javorový kořeněný
Skořice
Spicy
Zázvor
Zimní koření

Náhradní sladidla
Karamel
Lískový oříšek 
Vanilka 

K doslazení
Agave
Cukrová třtina

Čajové koncentráty

Koncentráty

Čaj broskvový
Čaj citrónový
Čaj malinový
Chai Tea
Zelený čaj
Zelený čaj Matcha

Citrónová šťáva Rantcho
Cold Brew
Lemonade Mix
Lime Juice
Limetová šťáva Rantcho
Sweet & Sour
Zázvor

Přírodní chuť
Čistý řepný cukr z Francie

Vyráběno ve Francii od roku 1912
Dostupná balení 0,25 l, 0,7 l, 1 l, 1 l PET a 0,05 l

Nejširší výběr

Snižte náklady, ne kvalitu. Amaretto
Brownie
Butterscotch
Creme Brulée
Čokoláda bílá
Čokoláda tmavá
Čokoládová sušenka
Jablečný koláč
Karamel
Karamel slaný
Kaštan
Káva
Lískový oříšek
Lískový oříšek pražený

Makadamový oříšek
Makronka
Mandle
Marshmallow pečený NOVINKA

Med
Perník
Pistácie
Pralinka
Skořicová rolka
Speculoos
Tiramisu
Toffee oříšek
Vanilka
Vanilka francouzská


